
Starterlisten

1. Führzügelklasse FZ1 - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 001 Penningur Nina Demel

2. Schwaben-Mehrgang X.MG - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 041 Hjalti von Burth-Hus Daniela Buerosse rechts

2 043 Bjarki Julia Biehmelt rechts

3 025 Skuggabladur vom Lipperthof Amelie Ebenhoch

4 006 Alvar frá Debelmose Carolin Fehling

5 022 Kolka vom Vorsenzhof Tanja Helfer

6 003 Kvika vom Wiedenhof Selina Mendlik rechts

7 033 Eyolfur von Etzenberg Annina Seitz rechts

8 020 Naskur vom Zechenhof Manuela Schäfer

9 036 Hekla frá Nylund Emma Böckler

3. Four Gait V5 - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 010 Vignir Larissa Lehmann

2 037 Hekla frá Nylund Pia Holzmann

3 008 Vökull Martina Weber

4 005 Fenja vom Steinbuckel Vanessa Dürner

5 003 Kvika vom Wiedenhof Selina Mendlik rechts

6 032 Kalli frá Canada Anna Ullraum rechts

7 017 Imnir frá Nedri-Hrepp Christoph Gronde rechts

8 040 Kjoi frá Rodstenskaer Lea Franzke rechts

9 022 Kolka vom Vorsenzhof Tanja Helfer
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10 038 Gola frá Bakkakoti Nathan Orend

11 031 Penningur Frederike Demel

12 033 Eyolfur von Etzenberg Annina Seitz rechts

13 026 Ögri vom Scheppershof Sven Hauber rechts

14 039 Náttfari von den Waldauen Leni-Marie Fickel rechts

15 007 Fjölnir vom Felsenhof Lara Kolok

16 035 Nör vom Heimbachtal Emma Böckler

17 042 Reynir frá V-Stokkseyrarseli Lisa Frisch

18 041 Hjalti von Burth-Hus Daniela Buerosse rechts

19 043 Bjarki Julia Biehmelt rechts

20 023 Sverrir vom Mönchhof Amy Oakley

21 011 Jökull Larissa Lehmann

22 013 Stormur Vanessa Dürner

4. Tölt T7 - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 026 Ögri vom Scheppershof Sven Hauber

2 032 Kalli frá Canada Anna Ullraum

3 036 Hekla frá Nylund Emma Böckler

4 005 Fenja vom Steinbuckel Vanessa Dürner rechts

5 006 Alvar frá Debelmose Carolin Fehling rechts

6 033 Eyolfur von Etzenberg Annina Seitz rechts

7 004 Einar vom Wolfsgraben Isabell Girr rechts

8 007 Fjölnir vom Felsenhof Lara Kolok rechts

9 017 Imnir frá Nedri-Hrepp Christoph Gronde rechts

10 040 Kjoi frá Rodstenskaer Lea Franzke rechts

11 039 Náttfari von den Waldauen Leni-Marie Fickel rechts

12 021 Penningur Julie Demel

13 030 Revia frá Blesastödum Sarah Gloßner

14 023 Sverrir vom Mönchhof Amy Oakley

15 010 Vignir Larissa Lehmann

16 013 Stormur Vanessa Dürner

17 035 Nör vom Heimbachtal Emma Böckler

18 008 Vökull Martina Weber
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5. Tölt T6 - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 002 Ponta vom Aschauerhof Alexandra Forkel

2 019 Arndis vom Alpenhof Daniela Kraus

3 012 Stjörnunótt Martina Weber

4 024 Solbakur frá Hrafnkelsstödum Amelie Ebenhoch rechts

5 042 Reynir frá V-Stokkseyrarseli Lisa Frisch rechts

6 041 Hjalti von Burth-Hus Daniela Buerosse rechts

7 016 Darrí frá Litla-Husid Walter Moser

8 009 Djákni Larissa Lehmann

6. Five Gait F2 - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 016 Darrí frá Litla-Husid Walter Moser

2 009 Djákni Larissa Lehmann

3 018 Fákur vom Staudenhof Daniela Kraus rechts

4 004 Einar vom Wolfsgraben Isabell Girr

5 015 Niels frá Stora-Hofi Priska Moser

8. Spezitölt X.SPEZI - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 007 Fjölnir vom Felsenhof Lara Kolok

2 027 Fylgja vom Quillerhof Karin Hauber

3 002 Ponta vom Aschauerhof Alexandra Forkel

4 008 Vökull Martina Weber

5 043 Bjarki Julia Biehmelt

9. Paarviergang X.PAAR - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 003 Kvika vom Wiedenhof Selina Mendlik rechts

2 005 Fenja vom Steinbuckel Vanessa Dürner rechts
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3 035 Nör vom Heimbachtal Emma Böckler

4 037 Hekla frá Nylund Pia Holzmann

5 019 Arndis vom Alpenhof Daniela Kraus rechts

6 020 Naskur vom Zechenhof Manuela Schäfer rechts

7 022 Kolka vom Vorsenzhof Tanja Helfer

8 030 Revia frá Blesastödum Sarah Gloßner

10. Ride and Bike 2.0 X.BIKE - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 043 Bjarki Julia Biehmelt

2 040 Kjoi frá Rodstenskaer Lea Franzke

3 003 Kvika vom Wiedenhof Selina Mendlik

12. Speedpass X.SPEEDP - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 016 Darrí frá Litla-Husid Walter Moser

2 004 Einar vom Wolfsgraben Isabell Girr

3 018 Fákur vom Staudenhof Daniela Kraus

4 015 Niels frá Stora-Hofi Priska Moser

13. Schwaben-Mehrgang Kinder 7-10 Jahre K.MG - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 028 Dygur de Burbon Mathilda Hauber

2 038 Gola frá Bakkakoti Nathan Orend

3 034 Nör vom Heimbachtal Samuel Holzmann

14. Tölt Kinder 7-10 Jahre K.T7 - VE

Lfd.Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand

1 029 Fylgja vom Quillerhof Mathilda Hauber rechts
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2 038 Gola frá Bakkakoti Nathan Orend
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